
PRODÁNO - VILA - MARIÁNSKÉ LÁZNĚ

Cena: 14 990 000 Kč

Popis nemovitosti

Další informace: https://martinkratochvil.cz/dum-marianske-lazne

 
Exkluzivně nabízím ubytovací zařízení s wellness, pěti apartmány  a zahradou nacházející se klidné části lázeňského města
Mariánské Lázně v blízkosti městského parku a další občanské vybavenosti.
Celková užitná plocha domu je 451 m2, Pozemek zastavěné plochy a zahrady celkem 502 m2.
Dispozice:
Suterén - wellness místnost se saunou, vířivkou a prostorem pro cvičení, dále kuchyně s posezením,  skladový a úložný
prostor, technická místnost.
Přízemí - 1 stylový třípokojový apartmán s kuchyní a vlastní koupelnou,
1. patro - 2 dvojpokojové apartmány s vlastní koupelnou
2. patro - 2 dvojpokojové apartmány s vlastní koupelnou
Půda - menší podkrovní pokoj s koupelnou
Dům je napojený na obecní vodovod a kanalizaci. Topení je přes plynový kotel umístěný v suterénu.
Nemovitost může být přenechána kompletně zařízená s nábytkem a vybavením.
Tato oblast kromě lázeňské relaxace vybízí v letních měsících ke sportovním aktivitám, pěší turistice na množství
vyznačených tras v přírodě či cykloturistice. V zimních měsících je v blízkém dosahu ski areál Mariánky.
Počet pokojů: 12+2x kuchyně
Zastavěná plocha: 145 m2
Velikost zahrady: 357 m2
Užitná plocha celkem: 451 m2
 
Technická data:
 
 
 

Dispozice 4x 2+kk, 1x 3+1, 1x 1+kk, wellnes
Energetický štítek G

Užitná plocha 190 m2
Pozemek 531
Typ domu Cihlový
Vlastnictví Osobní

Garáž Ano
Kanalizace Ano

Plyn Ano

Makléř
 

Martin Kratochvíl

E-mail
martin@martinkratochvil.cz

Telefon
777150350

Adresa
Bubenské nábřeží 306/13, Praha 7, 170 00

Web
www.martinkratochvil.cz


